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Ticaret Bakanlığı tarafından ihracatçı firmalara sağlanan yurt dışı seyahat desteği programında önemli değişiklikler yapıldı. Bu 
destek, ihracatçı firmaların yurt dışındaki potansiyel müşterilerini ziyaret etmeleri için sağlanan ulaşım ve konaklama 
giderlerinin karşılanmasına yönelikti. Ancak, artık bu destekten yararlanmak eskisi gibi mümkün olmayacak. Yeni 
düzenlemelerle birlikte firmalar, belirli kriterlere uygun olarak farklı bir yöntemle bu destekten faydalanabilecekler.

Ticaret Bakanlığı Yurt Dışı Seyahat Desteğinde Kritik Değişiklikler

Önceki süreçte, firmalar yurtdışı ziyaretlerini gerçekleştirdikten sonra ilgili giderlerini belgelerle Ticaret Bakanlığı’na bildirip, geri 
ödeme alabiliyorlardı. Ancak, yapılan değişiklikle birlikte bu yöntem ortadan kalktı. Artık ihracatçı firmalar, yurt dışına yapacakları 
ziyaretler için öncelikle Ticaret Bakanlığı’na hedef pazar araştırma raporu sunmak zorundalar. Bakanlık, bu raporu 
değerlendirdikten sonra seyahat giderlerinin karşılanıp karşılanmayacağı konusunda ön onay verecek.

Bu kapsamda, raporların ülkeler bazında hazırlanması ve gelecek yıllara yönelik projeksiyonlarla detaylandırılması bekleniyor. 
Raporlar, yaklaşık 15-20 sayfalık kapsamlı dokümanlar olup her ülke için ayrı olarak hazırlanmalı ve onay alınmalı.

Bu yeni düzenleme doğrultusunda, ihracatçı firmaların daha profesyonel ve kurumsal bir yaklaşımla hareket etmesi hedefleniyor. 
Ticaret Bakanlığı, bu kapsamda 10 danışmanlık firmasını akredite etti. ODS Danışmanlık olarak biz de bu 10 firma arasında yer 
almaktayız. Akreditasyon şartları arasında en az 3 yıllık deneyim, 50’den fazla işletmeye ihracat danışmanlığı yapmış olma ve 
bünyede en az 5 danışman bulundurma kriterleri bulunuyor.

Seyahat desteğinden faydalanmak isteyen firmalar, yalnızca akredite olmuş danışmanlık firmalarından alınan pazar araştırma 
raporları ile başvurularını gerçekleştirebilecekler. Bu hizmeti almayan firmalar, seyahat desteğinden yararlanamayacaklar.

ODS Danışmanlık olarak, yılların tecrübesiyle bu alandaki ihtiyaçlarınızı karşılamaya hazırız.
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